
Dz.U./S S190
03/10/2023
595749-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:595749-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Usuwanie i obróbka odpadów
2023/S 190-595749

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Podsiadła
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl 
Tel.:  +48 446330815
Faks:  +48 446330819
Adresy internetowe:
Główny adres: www.eko-region.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z o. o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i 
balastu posortowniczego na terenie Z/I w Julkowie / 2023

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/10/2023 S190
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
www.eko-region.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Dz.U./S S190
03/10/2023
595749-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę obsługi linii sortowniczej w zakresie utrzymania 
czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Zakładu/
Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Julkowie, gm. Skierniewice.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład/ Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę obsługi linii sortowniczej w zakresie utrzymania 
czystości oraz wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Zakładu/
Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Julkowie, gm. Skierniewice.
2.Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz jej załączniki, tj.:
1)Miejsce i zakres wykonywania usługi oraz zakres obowiązków Wykonawcy – załącznik nr 1 do umowy.
2)Wzór rozliczenia – załącznik nr 2 do umowy.
3)Oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 3 do umowy.
4)Porozumienie o współpracy pracodawców (art. 208 Kodeksu Pracy) – załącznik nr 4 do umowy.
3.Usługa, o której mowa w pkt 1 zostanie wykonana przez Wykonawcę samodzielnie, tj. bez udziału 
podwykonawców w kluczowej części zamówienia, tzn. w zakresie wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i 
balastu posortowniczego.
4.Zamawiający przewiduje, że przedmiot umowy świadczony będzie na dwóch zmianach w dni robocze od 
poniedziałku do piątku. Dzienny czas pracy będzie wynosić 16 godzin. Przedmiot zamówienia realizowany 
będzie w godzinach 600–2200. Szacowana ilość roboczogodzin za cały okres obowiązywania umowy, tj. 12 
miesięcy wynosi 90 072 rbh. Szczegółowy czas pracy został określony w załączniku nr 1 do SWZ i umowy.
5.Ilość godzin określona w pkt 4 niniejszego paragrafu oraz w załączniku nr 1 do SWZ dla każdej z wymienionej 
czynności może ulec zmianie. Zamawiający ma prawo do określenia dziennej ilości godzin dla każdej z 
czynności wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ na każdej ze zmian, z uwzględnieniem możliwości 
skrócenia ilości godzin pracy na danej zmianie. W związku z tym Zamawiający, w toku realizacji umowy, 
zastrzega sobie prawo ograniczenia całkowitej ilości godzin o maksimum 60%. Zmniejszenie ilości godzin w 
tym zakresie nie będzie rodziło w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy, w 
szczególności o zapłatę wynagrodzenia za niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w 
związku ze zmniejszeniem ilości godzin określonych w pkt 4 oraz w załączniku nr 1 do SWZ.
W niniejszej sytuacji nie wymaga się sporządzenia aneksu. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy minimum 40% 
ilości godzin do przepracowania w czasie trwania umowy.
6.Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia Wykonawcy pracy w soboty. W przypadku konieczności 
pracy w soboty, Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę z 7 dniowym wyprzedzeniem w formie 
elektronicznej, w której określi ilości godzin dla każdej z czynności wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ 
(maksymalna ilość godzin pracy w sobotę to dwie zmiany po osiem godzin). Zlecenie pracy w sobotę nie 
wymaga zawarcia aneksu pomiędzy Stronami, a rozliczenie usługi odbywać się będzie w takim przypadku 
zgodnie z § 6 umowy. W przypadku gdy Wykonawca nie zapewni pełnej obsady do pracy w sobotę, 

03/10/2023 S190
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S190
03/10/2023
595749-2023-PL

3 / 5

Zamawiający uprawniony będzie do nałożenia kary umownej, na zasadach, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 1) 
umowy.
7.Zamawiający zastrzega sobie prawo do okresowego wstrzymania realizacji usługi ze względu na zatrzymanie 
linii sortowniczej wynikające z prac konserwacyjnych i remontowych itp., o czym powiadomi wykonawcę z 24 
godzinnym wyprzedzeniem. W przypadku awarii linii sortowniczej Zamawiający niezwłocznie powiadomi o 
zaistniałej sytuacji i określi przybliżony czas wstrzymania usługi. Brak możliwości realizacji usługi ze strony 
Wykonawcy nie będzie rodził w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy, w 
szczególności o zapłatę wynagrodzenia za niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w 
związku z brakiem możliwości realizacji usługi. W niniejszej sytuacji nie wymaga się sporządzenia aneksu do 
umowy (...)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku nr 1 do SWZ i umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas okresu realizacji przedmiotu 
zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na podstawie 
stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 
2023 poz. 240 z późn. zm.) osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

03/10/2023 S190
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S190
03/10/2023
595749-2023-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
platforma zakupowa: www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Procedura odwróconej kolejności oceny ofert. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw 
badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Usługa zostanie wykonana przez Wykonawcę samodzielnie, tj. bez udziału podwykonawców w kluczowej części 
zamówienia, tzn. w zakresie wydzielania frakcji surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego.
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp 
do 50% wartości zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym 
postępowaniu, tj. Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji 
surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Z/I w Julkowie.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
a) w art. 108 ust. 1 Pzp;
b) w art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, tj.:
w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury,
c) w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz 
z art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

03/10/2023 S190
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Dz.U./S S190
03/10/2023
595749-2023-PL

5 / 5

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% 
wynagrodzenia brutto.
Zamawiający przed złożeniem oferty wymaga od Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej miejsca 
wykonania przedmiotu zamówienia.
Wizja ma służyć sprawdzeniu warunków związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia, zakresem i 
warunkami wykonania robót.
Jednocześnie informujemy, że w czasie wizji lokalnej Zamawiający nie będzie udzielał żadnych wyjaśnień 
dotyczących zamówienia, odsyłając do trybu udzielania wyjaśnień treści SWZ.
Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w dniu 17.10.2023 r. o godz. 10:00, na terenie Zakładu Instalacji w 
Julkowie, gm. Skierniewice (zbiórka osób biorących udział w wizji lokalnej przy budynku biurowym).
Każdy z wykonawców winien zgłosić zamawiającemu chęć dokonania wizji lokalnej najpóźniej na jeden dzień 
przed terminem wizji pisemnie na adres: e-mail: sekretariat@eko-region.pl 
Potwierdzeniem dokonania wizji lokalnej będzie Potwierdzenie odbycia wizji podpisane przez osoby 
reprezentujące Wykonawcę oraz Zamawiającego.
Oferta Wykonawcy, który przed złożeniem oferty nie przeprowadzi wizji lokalnej, zostanie przez Zamawiającego 
odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2023

03/10/2023 S190
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:sekretariat@eko-region.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

